
Smluvní strany:

1. Vysoká škola chemicko-technologická v Praze (VSCHT Praha)
adresa sídla: Technická 5, 166 28 Praha 6 - Dejvice 
IČ: 60461373
zastoupená: { prorektorem pro VaV

(dále jen „příjemce“)

2. Západočeská univerzita v Plzni (ZČU Plzeň)
adresa sídla: Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 
IČ: 49777513
zastoupená: d rektorem ZČU

(dále jen „další účastník projektu“)

3. TIÚ-PLAST a.s.
adresa sídla: Práce 657, 277 11 Neratovice 
IČ: 45148384
zastoupená: generální ředitel

(dále jen „další účastník projektu“)

a

4. MemBrain s.r.o.
adresa sídla: Pod Vinicí 87, 471 27 Stráž pod Ralskem 
IČ: 28676092
zastoupená: jednateli

(dále jen „další účastník projektu“)

v

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

Dodatek č. 1 ke smlouvě o využití výsledků 
dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje ze dne

30. 6. 2017

- 1 -



I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 30. 6. 2017 smlouvu o využití výsledků dosažených při řešení 
projektu výzkumu a vývoje.

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany si tímto dodatkem ujednávají následující změny smlouvy:

a) do článku II smlouvy se přidává bod 5 ve znění:

5. Náklady spojené s realizací průmyslově právní ochrany užitným vzorem výsledku č. 7 
a náklady týkající se udržování tohoto užitného vzoru v platnosti budou v plné míře hrazeny 
hlavním řešitelem projektu (VSCHT Praha).

b) v článku III se bod 2. nahrazuje novým textem ve znění:

2. Výsledky, které jsou ve spoluvlastnictví smluvních stran, budou využity nejdéle do 5 let 
od ukončení projektu při komercionalizaci kompozitních desek pro aplikace 
v elektromembránových procesech.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv. Tento Dodatek se po uzavření stává nedílnou součástí Smlouvy.

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení.

3. Zúčastněné smluvní strany berou na vědomí, že VŠCHT Praha a ZČU Plzeň jsou subjekty 
povinnými zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., a že VSCHT Praha tuto smlouvu 
uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany níže připojenými podpisy svých oprávněných zástupců potvrzují, že jsou 
seznámeny a srozuměny s celým obsahem tohoto dodatku a že pokud jim  z tohoto dodatku 
plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, bez výhrad je přijímají a takto se k uvedenému 
dodatku připojují. Smluvní strany dále potvrzují, že tento dodatek je projevem jejich 
svobodné a vážné vůle, byl sjednán určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a/nebo za 
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných 
zástupců.



V Praze,
Za Hlavního Dříiemce:



V Plzni,

Za Dalšího účastníka 1:

Západočeská univerzita v  Plzni 
rektor

otisk razítka

- 4 -



V Neratovicích, '  

ZaD a.............  ■ "

předseda představenstva a gen. ředitel TIÚ-PLAST

m
otisk razítka



\ l  d1cV ř»t-n

otisk razí

- 6 -



ZÁPADO ČESKÁ 

UNIVERZITA  

V PLZNI
Příloha č. 1

Průvodní list smlouvy _ Dodatek č. 1 ke smlouvě o využití výsledků 
dosažených při řešení projektu výzkumu a vývoje ze dne 30. 6. 2017_1

1 Stručná identifikace smlouvy a název souboru s elektronickou verzí smlouvy -  vyplní zpracovatel

ZPRACOVATEL
Zpracovatel předložením tohoto průvodního listu OLP a EO potvrzuje, že znění originálu smlouvy je  totožné se zněním elektronické
verze smlouvy._________________________________
í .  Zpracovatel nebo řešitel projektu:
(zkratka útvaru, jméno a příjmení osoby, 
která smlouvu vyřizuje) I
Datum a podpis:
2. Datum a podpis vedoucího pracovníka: 
(zpravidla vedoucí katedry)
Podpisem vedoucí pracovník vyjadřuje 
souhlas s obsahem smlouvy a z něho 
plynoucími právy a povinnostmi pro ZČU.
3. Datum a podpis vedoucího pracovníka 
součásti:
(zpravidla děkan nebo ředitel VŠ ústavu) 
Podpisem vedoucí pracovník vyjadřuje 
souhlas s obsahem smlouvy a z něho 
plynoucími právy a povinnostmi pro ZČU.

ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRAVNI

Parafa právníka:
_______________ V ________

ANO Ja NE □

Důvod neparafování:
Smlouva dle čl. 2 odst. 11 □  

Neakceptování připomínek OLP □  
Zpětná účinnost □  

Jiný důvod □

Smlouva podléhá uveřejnění v registru 
smluv dle zákona o registru smluv:

Datum a podpis:

ZPRACOVATEL

1. Zpracovatel nebo řešitel projektu: 
(zkratka útvaru, jméno a příjmení osoby, 
která smlouvu vyřizuje)
Datum a podpis:
2. Datum a podpis vedoucího pracovníka: 
(zpravidla vedoucí katedry)

3. Datum a podpis vedoucího pracovníka 
součásti:
(zpravidla děkan nebo ředitel VŠ ústavu)

EKONOMICKÝ ODBOR
Evidenční číslo smlouvy

tum a podpis pracovníka EO:


